
Drodzy motocyklowi Przyjaciele!  

W sobotę 12 sierpnia 2023 roku o godzinie 9.00 sprzed Grobu Nieznanego Żołnierza w 

Warszawie wyruszy  

XXIII Międzynarodowy Motocyklowy Rajd Katyński  

Już po raz dwudziesty trzeci pojedziemy szlakiem polskiego oręża, szlakiem naszych 

zwycięstw i klęsk, poprzez Kresy Rzeczypospolitej. W tym roku pojedziemy na dawne 

Północne Kresy Rzeczypospolitej, tereny dzisiejszej Litwy, Łotwy i Estonii. Przeprawimy się 

promem do Helsinek, gdzie na cmentarzu spoczywają polscy patrioci. Następnie zwiedzimy 

piękne miasto, okolice i dalej przejedziemy najpiękniejszymi trasami wśród jezior zwiedzając 

również historyczne miejsca Finlandii. W czasie rajdu odwiedzimy znane z Potopu zamki 

Radziwiłłów oraz miejsca zwycięskich bitew polskiej husarii ze Szwedami. Odwiedzimy także 

wiele miejsc zbrodni komunistycznych, niemieckich i litewskich strzelców ponarskich.  

Pochylimy głowy nad grobami zmarłych i zamordowanych polskich obywateli. Złożymy wieńce 

na grobach polskich żołnierzy. Przeżyjemy wzruszające spotkania z Polakami i polskimi 

dziećmi. W drodze powrotnej przejedziemy pięknymi terenami Warmii i Mazur.  Naszym 

celem będzie złożenie hołdu wielkiemu astronomowi Mikołajowi Kopernikowi w roku jego 

550 rocznicy urodzin. Na szlaku kopernikowskim zwiedzimy miejsca, w których żył i pracował 

nasz Wielki Rodak.   

Wyruszymy już po raz dwudziesty trzeci, lecz mimo pewnego doświadczenia, ten 

Rajd to ciągle wielka przygoda. Wymagamy od uczestników żelaznych nerwów i spokoju.  

Jedziemy w słońcu i deszczu, śpimy często w namiotach, a kolacje spożywamy przy ognisku.  

Jeżeli oczekujesz wygód, regularnych posiłków, wygodnego hotelu, równych jak stół asfaltów, 

to z nami nie jedź ☺. Oferujemy warunki surowe, na poły żołnierskie. Jeśli jednak trudy Rajdu 

nie są Ci straszne, to witamy Cię, Przyjacielu, całym sercem.  

Komitet Organizacyjny pracuje bezinteresownie. Rajd jest imprezą niedochodową, 

organizowaną po kosztach własnych. Wymagana przedpłata przeznaczona jest na pokrycie 

kosztów wspólnych, takich jak wspólne posiłki, noclegi, opłaty drogowe itp.  

                                         Ilość miejsc ograniczona!  

                              Trasa może ulec nieznacznym zmianom!  

                          Zgłoszenia przyjmujemy od 15 maja do 15 czerwca 2023 roku.  

Zapraszamy. Jedź z nami!  

Zarząd  

Stowarzyszenia Międzynarodowy Motocyklowy  

RAJD KATYŃSKI  

 

 


